
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2025 „ „ 57от Курская ооласть, г. Рыльск №

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района 
Курской области от 12.11.2021 № 697 «Об утверждении Перечня главных 
администраторов доходов бюджета Рыльского района Курской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 N 1569 «Об 

утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти 

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий 

главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 

№ 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации 

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 10.06.2024 №85н «Об 

утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской 

Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», 

постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 26.11.2021 

№ 712 «Об утверждении Правил внесения изменений в перечень главных 

администраторов доходов бюджета Рыльского района Курской области»



2

Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской 

области от 12.11.2021 № 697 «Об утверждении Перечня главных 

администраторов доходов бюджета Рыльского района Курской области» 

следующие изменения:

Перечень главных администраторов доходов бюджета Рыльского района 

Курской области, утвержденный постановлением Администрации Рыльского района 

Курской области от 12.11.2021 № 697:

после строки

002 2 19 35082 05 0000 150

В о звр ат  о статко в  субвен ц и й  н а  п р едо ставл ен и е  
ж и л ы х  п ом ещ ен и й  д етям -си р о там  и  детям , 
о ставш и м ся  без п о п еч ен и я  р о д и тел ей , л и ц ам  из 
и х  ч и сл а  по д оговорам  н ай м а 
сп ец и ал и зи р о ван н ы х  ж илы х  п о м ещ ен и й  из 
б ю д ж ето в  м у н и ц и п ал ьн ы х  рай он ов

д о п о л н и т ь  с т р о к о й

002 2 19 45050 05 0000 150

В о звр ат  остатков  и н ы х  м еж б ю д ж етн ы х  
тр ан сф ер то в  н а  об есп ечен и е вы п лат  
еж ем есяч н о го  д ен еж н о го  во зн агр аж д ен и я  
со ветн и кам  д и р екто р о в  по  во сп и тан и ю  и 
взаи м о д ей стви ю  с д етски м и  о б щ ествен н ы м и  
о б ъ ед и н ен и ям и  государствен н ы х  
о б щ ео б р азо вател ьн ы х  орган и зац и й , 
п р о ф есси о н ал ьн ы х  о б р азо вател ьн ы х  
о р ган и зац и й  субъектов Р о сси й ско й  Ф едерац и и , 
г. Б ай к о н у р а  и ф ед еральн ой  тер р и то р и и  
"С ири ус", м у н и ц и п ал ьн ы х  
о б щ ео б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и й  и 
п р о ф есси о н ал ьн ы х  о б р азо вател ьн ы х  
о р ган и зац и й  из бю дж етов м у н и ц и п ал ьн ы х  
р ай он ов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области 

С.В. Луневу.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

в установленном порядке.

И.о. Главы Рыльского района 
Курской области Д.В. Дерюгин


